

در بیست و هفتمین هفته لیگ دسته یک فوتبال کشور، تیم‌های نفت و گاز گجساران و شهر راز شیراز برابر هم صف‌آرایی خواهند کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، در لیگ دسته یک فوتبال کشور، تیم نفت و گاز گجساران میزبان شهر راز شیراز است. نفت و گاز گجساران در هفته ۲۷ روز دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ از



دکتر روزدار در تشریح عملکرد هیئت پزشکی ورزشی

استان خوزستان:

عضویت بیش از ۲۵۰ هزار ورزشکار خوزستانی در کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی

رشد بیش از ۱۸ هزار نفری ورزشکاران سازمان یافته استان خوزستان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دکتر منصور روزدار با توجه به رشد ۱۸ هزار نفری ورزشکاران سازمان یافته در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ افزود تعداد ورزشکاران سازمان یافته در استان خوزستان در سال ۱۴۰۲ (۲۵۰۳۳۱) نفر بوده که از این تعداد (۱۴۹۸۵۱) نفر آقایان و (۱۰۰۴۸۰) نفر را بانوان تشکیل می‌دهند و در زمان مشابه در سال ۱۴۰۱ این تعداد ۲۳۲۱۱۴ نفر بوده است و ۱۸/۲۱۷٪ نفر افزایش داشته است و همچنین ۶۲۵ ورزشکار مصدوم که ۱۱۹ خانم و ۵۰۶ آقا

تیرانداز کهگیلویه و بویراحمدی مدال برنز مسابقه تیراندازی اهداف پروازی کشور را کسب کرد

تیرانداز کهگیلویه و بویراحمد بر سکوی سوم مسابقه تیراندازی اهداف پروازی کشور ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان، تیرانداز کهگیلویه و بویراحمد بر سکوی سوم مسابقه تیراندازی اهداف پروازی کشور ایستاد. مسابقه تیراندازی اهداف پروازی کشور به میزبانی بوشهر برگزار شد. در این رقابت‌ها نعمت میراحمدی و محمد یادگار از فارس در بخش انفرادی مقام اول و دوم را کسب کردند و پیمان التیامی از کهگیلویه و بویراحمد مقام سوم را بدست آورد.

برگزاری مسابقات دوومیدانی نابینایان و کم‌بینایان استان خوزستان با معرفی نفرات برتر

مسابقات دوومیدانی نابینایان و کم‌بینایان استان خوزستان با معرفی نفرات برتر در دو بخش بانوان و آقایان پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات دوومیدانی قهرمانی استان نابینایان و کم‌بینایان با حضور ۱۷ ورزشکار برتر شهرهای اهواز و دزفول در استادیوم تختی اهواز روز جمعه ۲۴ اسفند برگزار شد. مسابقات در رده‌های جوانان و بزرگسالان در ماده‌های ۱۰۰، ۲۰۰، ۴۰۰ متر، پرش طول و پرتاب وزنه برگزار شد. این مسابقات در حضور بهیوندی دبیر هیئت و با داوری سرکار خانم‌ها حاجیان و شیخ رباط، نسیمی فرمب دزفول، زلکی و آقایان مهدی رسالت زاده، امیر حدیدی و ماشاءالله طاهری مسئول انجمن دوومیدانی هیئت نابینایان استان خوزستان برگزار شد. نتایج به شرح ذیل است:

در رده نوجوانان؛
آقایان (۱۰۰ متر):
۱. محمدعلی سوری، ۲. میثم حیدری، ۳. ابوالفضل کمری چیت فروش، ۴. حمیدرضا درفش، ۵. مجتبی توفیقی
آقایان (۲۰۰ متر):
۱. حسین هادی خواه، ۲. میثم حیدریان، ۳. ابوالفضل کمری چیت فروش، ۴. ادیب شرفی، ۵. حمیدرضا درفش، ۶. مجتبی توفیقی بانوان (۱۰۰ متر):

وحید شمسیایی: به دنبال قهرمانی در آسیا هستیم؛ برای اعاده حیثیت به تایلد می‌رویم

وحید شمسیایی درخصوص شرایط تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرد. به گزارش طرفداری، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بر تلاش بازیکنانش برای کسب عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا تأکید کرد. وحید شمسیایی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در آستانه برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا و در حاشیه تمرین تیم ملی گفت: آخرین جلسه تمرین قبل از اعزام به جام ملت‌های آسیا در تایلد برگزار شد و این دوره به دلیل اینکه حکم انتخابی جام جهانی است اهمیت ویژه‌ای دارد و گواه آن هم این است که بسیاری از تیم‌ها از ۲ هفته قبل از شروع جام به تایلد رفته‌اند، اردوها و بازی‌های تدارکاتی زیادی برگزار کردند و همه تیم‌ها به دنبال کسب سهمیه جام جهانی هستند. وی تصریح کرد: شیرمردهایی که در تیم ما هستند فقط به دنبال این هستند که بهترین نتیجه را کسب کنند. پیش از هر چیز برای این بازیکنان آرزوی سلامتی کنیم که بتوانیم همه آنها را در مسابقات در اختیار داشته باشیم و در جام ملت‌ها هم ابتدا سهمیه جام جهانی را کسب کنیم و سپس با تلاشی که می‌کنند قهرمانی آسیا را از ژاپن



سرگذشت زنی که برای انتقام گرفتن از شوهر سابقش سیغه پسر ۱۸ ساله شد

وقتی از ازدواج پنهانی شوهرم آگاه شدم دیگر نتوانستم به این زندگی حشرات آمیز ادامه بدهم این بود که از او طلاق گرفتم و در حالی که در رویای انتقام از همسرم به سر می‌بردم با جوان ۱۸ ساله‌ای ازدواج کردم که ... به گزارش صد آتلاین، به نقل از روزنامه خراسان، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۴۲ ساله‌ای است که مدعی بود پس از مشورت‌های تخصصی و روان‌شناختی در حال جبران آسیب‌های روحی و روانی و اشتباهات گذشته‌اش است و اکنون خودش هزینه‌های زندگی را هم تأمین می‌کند. این زن جوان دربارۀ ماجرای تلخ رویای انتقام به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری نجفی مشهد گفت: ۱۸ سال بیشتر نداشتم که خانواده «براهیم» به خواستگاری‌ام آمدند و خانواده‌ام بدون این که تحقیق درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی او انجام بدهند با این ازدواج موافقت کردند و ما ۸ ماه بعد زندگی مشترکمان را درحالی آغاز کردیم که من همه تلاش را برای رضایت و آسایش همسرم به کار می‌گرفتم. اوایل زندگی خوب و شیرینی داشتیم اما زمانی که فرزند دوم به دنیا آمد تازه فهمیدم که «براهیم» به طور پنهانی با دختری ازدواج کرده است که در دوران مجردی با او ارتباط داشت!

این موضوع روح و روانم را به هم ریخت و بدین ترتیب اختلافات ما آغاز شد. «براهیم» دیگر هیچ ارزشی برای من و فرزندمان قائل نبود و بسیاری از شب‌ها هم به خانه نمی‌آمد. من هم زمانی که فهمیدم هوویم باردار است، یارانه دولتی را به در منزلش می‌فرستادم تا این گونه او و «براهیم» را تحقیر کنم. بالاخره در همین گیر و دار «براهیم» با بیان این که دیگر نمی‌خواهد با من زندگی کند من و دو فرزندم را رها کرد و نزد هوویم رفت. من که دیگر خیلی احساس حقارت می‌کردم به طور توافقی از او جدا شدم و با سپردن سرپرستی

درخواست طلاق از زنی که می‌خواهد در اروپا بلاگری کند

مرد جوان می‌گوید همسرش فقط به این دلیل که اقامت اروپا را به دست بیاورد با او ازدواج کرد و حالا زندگی مشترکشان به بن‌بست رسیده است. به گزارش رکنا، رضا دو سال قبل با پونه ازدواج کرد و برای زندگی به اروپا رفت. حالا رضا برای طلاق اقدام کرده است. دو سال برای اینکه به نتیجه برسی نمی‌توانی با زنی زندگی کنی، خیلی کم نیست؟ پونه را دوست داشتم. او برای اینکه زندگی‌اش را تغییر بدهد و به اروپا بیاورد با من ازدواج کرد، در حالی که من عاشقش بودم. در اروپا زندگی می‌کنی؟ بله. من سال‌هاست ساکن یک کشور اروپایی هستم. وقتی می‌خواستم ازدواج کنم، تصمیم گرفتم به ایران بیایم. مادرم دختری را برام انتخاب کرد و چند جلسه‌ای با پونه صحبت کردم. بعد به او پیشنهاد ازدواج دادم. پونه هم قبول کرد. وقتی با او صحبت کردی همه چیز واضحی می‌کنند بود؟ به هر حال اختلافاتی با هم داشتیم اما پونه بسیار جوان‌تر از من است و فکر می‌کردم مرور زمان همه چیز را حل می‌کند. البته که دلیل جدایی ما به خاطر آن اختلافات نیست بلکه به دلیل تغییرات چند سال با همسرت اختلاف سنی داری؟ من ۱۵ سال از پونه بزرگ‌تر هستم. شما حالا کجا زندگی می‌کنید؟ یک ماه بعد از عقدمان به کشوری که من زندگی می‌کردم رفتم و پونه شهروندی آنجا را هم گرفت. من برای او وکیل گرفتم و

دریافت شماره همراه مخاطبان در شاد کلاهبرداری است

شبکه شاد اعلام کرد که هرگونه پیام برای دریافت نام و نام خانوادگی و شماره تلفن همراه مخاطبان کلاهبرداری و از سوی افراد متخلف است. به گزارش صد آتلاین، اخیراً در شبکه شاد پیامی برای مخاطبان ارسال می‌شود مبنی بر اینکه «لطی بررسی‌های اخیر در حساب کاربری شما حساب شما طی ۲۴ ساعت آینده مسدود خواهد شد و برای جلوگیری از مسدودیت فرم زیر را پر کنید». در این فرم از مخاطبان، نام و نام خانوادگی و شماره همراه خواسته می‌شود. در همین ارتباط، شبکه شاد اعلام کرد: مخاطبان اطلاعات شخصی خود را به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند. شبکه شاد تأکید می‌کند که هیچ‌گونه درخواستی برای ارسال اطلاعات از طریق پیام‌های خصوصی ندارد و این‌گونه عملیات تنها از طریق اشخاص متخلف و سودجو انجام می‌شود و کاربران می‌توانند در صورت مشاهده چنین درخواستی گزارش فرد متخلف را به شناسه @report جهت پیگیری موارد لازم ارسال نکنند.

کشف کالای قاچاق در شهرستان گوار

فرمانده انتظامی شهرستان گوار از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی گوار هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه کارواش و انواع ظروف آشپزخانه قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان گوار با بیان اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

سارق مسلح منزل دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق مسلح منزل با سرعت عمل مأموران کلاتری ۱۴ مدرس این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا ضربت اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر قصد ورود سارق مسلح به یک منزل در شهر شیراز، مأموران انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. وی افزود: سارق به محض مشاهده مأموران به قصد فرار با یک قبضه اسلحه کلت کمری اقدام به شلیک گلوله به سمت آنان کرده که مأموران با سرعت عمل خود مانع از متواری شدن متهم شده و وی را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ۳ فقره سرقت منزل اقرار کرد، گفت: در بازرسی از وی یک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه دو تیغه خناب و در مخفیگاهش مقادیری اسلحه مسروقه از نوع موتورسیکلت، کولر گازی، ابزار آلات و ... کشف شد. سرهنگ ضربت از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.